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Nyhedsbrev januar 2012 
 
 
 
Godt nytår til alle! 
 

 Sidste nyt fra bestyrelsen 

 

Som noget nyt vil vi fra bestyrelsens side bestræbe os på, at vi efter hvert bestyrelsesmøde sender 

en lille hilsen med i nyhedsbrevet. Det kan være vedrørende ting, som er blevet drøftet på det 

foregående bestyrelsesmøde eller fx arrangementer, som vi ønsker, at I skal være opmærksomme 

på. 

 

I denne ”første udgave” vil vi gerne starte med at byde alle nye medlemmer hjertelig velkommen. 

Det er rigtig dejligt, at der både kommer nye medlemmer til motion- og tri-afdelingen. 

 

I forhold til TRI var vi fra bestyrelsen nødsaget til at tage en beslutning vedrørende træning sidste 

år. Det er nok de fleste af jer bekendt, at vi var nødt til at vælge mellem, hvorvidt vi ønskede, at 

træningen skulle fortsætte med Alex eller med det nye tri-udvalg. 

 

Vi valgte fra bestyrelsens side at fortsætte med tri-udvalget, idet de kunne tilbyde træning til både 

svømning, cykling og løb, og måtte sige tak til Alex for alt det arbejde, som han har gjort for 

klubben. Da der stadig kommer nye medlemmer til Rødekro, og da vi ikke har opleveret sure miner, 

er det vores opfattelse, at dette har været den rigtige løsning. Det skal hertil nævnes, at vi har hørt, 

at AAIG er rigtig glade for samarbejdet med Alex, og vi mener derfor, at det har været den rigtige 

løsning for alle parter. 

 

Til den lidt mere festlige afdeling så er der blevet lagt en invitation ud på hjemmesiden fra vores 

medlem Lorens Nielsen, der fylder 60 år den 24. februar 2012. I den forbindelse er der inviteret til 

reception eller fest. Det er jo for tidligt at ønske tillykke til Lorens, så vi kan alene opfordre jer til at 

huske og deltage denne dag ☺ 

 

Vi har på nuværende tidspunkt over 115 deltagere til motorvejsløbet. Jeg (Bente) har desværre ikke 

et overblik over det antal af medlemmer, der er meldt til via firmaer, men én ting er sikkert, og det 
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er, at det en kanon opbakning. Som jeg har sendt ud tidligere, så vil jeg igen benytte chancen, og 

sige stor tak. Jeg kan jo ikke være andet end glad for, at jeg er der på vegne af Rødekro-IF Motion 

☺ 

  

I forhold til alle jer, der ikke er meldt til under Rødekro-IF Motion eller Rødekro TRI skal jeg 

anmode jer om at sende mig en mail (karlsenbente@hotmail.com). Det er ift. at få et overblik over 

det samlede deltagerantal, ligesom vi får alle navnene med, når vi skal have resultaterne på 

hjemmesiden. 

 

Fra bestyrelsen skal vi opfordre jer til, at når I melder jer til løb, skal I bruge betegnelsen Rødekro-

IF Motion eller Rødekro TRI. Det gør det betydeligt nemmere at finde jer som deltagere, ligesom 

betegnelserne er de korrekte navne ift. klubben. Dette gælder selvfølgelig ikke, når I er meldt til via 

firmaer – der er I dog nødt til at give besked, hvis I vil være sikre på, at vi får resultaterne med på 

hjemmesiden. Med undtagelse af motorvejsløbet skal denne besked gives til Tommy på tr@hfr-

trailer.dk.  

 

Vi må jo desværre indrømme, at vi ikke har været for gode til at få sendt noget til RIF-bladet. Vi vil 

forsøge at blive bedre til det, og vi vil i samme anledning opfordre jer til at sende noget, hvis I har 

noget, som I ønsker, der skal med. Dette er uanset om det vedrører et løb, et andet arrangement eller 

bare noget fra en træning eller nogle hyggelige timer uden løb.  

 

Til alle jer der skal løbe Lillebælt halvmaraton eller som skal over og heppe – HUSK at melde jer til 

turen, som Mogens og Morten arrangerer. Vi tør allerede nu sige, at det bliver en super hyggelig 

dag. Invitationen hertil skulle gerne være sendt ud pr mail til alle medlemmer, ligesom den ligger på 

hjemmesiden.  

 

Som det sidste gør vi opmærksom på, at der jo er generalforsamling onsdag den 8. februar 2012, 

hvor vi håber, at rigtig mange af jer har lyst til at deltage. I behøver ikke være bange for at blive 

meldt ind, da de to af os, der er på valg, stiller op igen. Har I til gengæld lyst til at komme i 

bestyrelsen, så er I selvfølgelig meget velkomne til at stille op. 
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Vi håber, at I bliver glade for vores lille nye projekt med disse hilsner, og vi håber, at I siger til, hvis 

der er noget, som I ønsker skal gøres anderledes, eller der er noget, som I ikke mener, at vi er 

opmærksomme på. 

 

Har du noget til nyhedsbrevet så skriv til: 
nina.hansen9@skolekom.dk eller ring på tlf.74665652 
 

Mange hilsner 

Bestyrelsen 

 

 

 

 


